EDITAL N º 009/2019-CMDCA  DIVULGA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A CONCORREREM AO PLEITO - DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2024.   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Colorado-PR., no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei municipal nº2.665/2015  e Edital 001/2019 – Edital 003/2019 que regulamentou o Processo de Escolha para os Conselheiros Tutelares gestão 2020/2024, vem através deste tornar público a relação dos candidatos habilitados a concorrerem ao pleito do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar. 1- Relação dos candidatos habilitados: Inscrição Candidato 0012 AMANDA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 0015 ANDRÉIA BASSETO 0010 BEATRIZ SALATTI DE MOURA 0007 CAMILA FARIA DE MELO TERRA 0020 CARLOS ALBERTO PINESI JUNIOR 0002 CELSO ALBERTI FILHO 0011 CRISTIANA ALVES DE OLIVEIRA 0003 ERCI SOARES AUDI 0025 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 0024 FERNANDO JOSÉ ARAÚJO PARREIRA 0029  IVO BATISTA 0009 KATLEEN SANCHES DUARTE 0030 MAIARA CRISTINA DE SOUZA 0023 MAIARA CRISTINA PEREIRA 0028 MARCELA NOGUEIRA DOS PASSOS 0005 NAIARA REGINA MIOSSO 0004 ROSANA CRISTINA MARQUES 0027 ROSELI MESSIAS DA SILVA 0018 RULIANNI HEINE DO AMARAL 0006 SULEMITA DOS SANTOS SILVA 0001 TATIANA BRAZ DIAS 0016 TATIANA DE OLIVEIRA NIZ FAVERO 0013 TATIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA

2- Os candidatos habilitados deveram acompanhar através do endereço eletrônico http://www.colorado.pr.gov.br as próximas orientações referente ao processo eleitoral. Colorado, 19 de julho de 2019. Joelma Chelinho Galvão Presidente do CMDCA Comissão Especial de Eleição